SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 056/2021 ID 3604

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: JDN CLINICA MEDICA LTDA;
CNPJ: 10.262.241/0001-62;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos de
plantonista - Clínico Geral, para assegurar o atendimento de urgência e emergência na UPA
24 (vinte e quatro) horas, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: André Albino Borges - Matrícula nº 353.675;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n°. 54/2021;
PROTOCOLO: 42213/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 148/2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias, a contar da data de Publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (Noventa) dias, a contar da data de Publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 451.650,00 (Quatrocentos e cinquenta e um mil seiscentos e cinquenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 27/08/2021.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº185/2021 - Data: de 30 :
: de agosto de 2021. : , __________________ _